sexta-feira, 8 de julho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO Nº 126/2016
TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/16

CONTRATANTE: Município de Ibipeba. CONTRATADA:
Jukai Construções Ltda - ME. Valor global: R$ 49.149,01
(quarenta e nove mil cento e quarenta e nove reais e um
centavo). Objeto: Elaboração de projeto para a recuperação
de estradas vicinais. Data da assinatura: 30/06/2016.
Vigência: até 90 (noventa) dias, iniciando-se a contagem
após a data de assinatura da Ordem de Serviço. Israel C.
Lelis – Prefeito.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE1A870813C541B17FE8571C6D9AA8CB

		2016-07-08T10:20:40-0300